SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

PORTARIA Nº. 02, de 08 de Fevereiro de 2019.

Convocação de Matricula dos candidatos sorteados no

Concurso Público para Provimento de Vagas ao 6º ano

do Ensino Fundamental, ano 2019.

O DIRETOR DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e atendendo

ao Princípio da Publicidade (art. 37 da CF) conforme recomendação do Ministério Público

Federal.

Considerando o resultado do Sorteio Público de Vagas ao 6º ano do Ensino
Fundamental - ano letivo 2019;

RESOLVE:

                                Art. 1º - Convocar candidatos sorteados para efetivar a Matrícula no
CODAP, ano letivo 2019, conforme Edital nº. 08/2018/CODAP, publicado nos sites oficiais do
concurso e no mural do Codap. O Convocado para Matrícula está relacionado abaixo:

Posição Sorteio do Candidato Nº Documento de identificação

Posição Sorteio Nº Insc. Nome do Candidato Nº Documento

01º 769 MANOEL DA ROCHA PITA NETO 35089954

02º 524 LUCAS SANTOS ALVES DE SOUZA 116952

03º 910 CARLOS GUSTAVO MOREIRA
FERNANDES VIEIRA

38478358

04º 693 MARIA EDUARDA DA SILVA GOMES 40426637

05º 185 THIAGO SOUZA DOS SANTOS TRINDADE 40315215

06º 512 JÚLIA SANTOS BARBOSA 46191

07º 318 LAURA DE OLIVEIRA ALBERTO SANTOS 268656568

08º 899 MILLENA ALMEIDA DE SANTANA 06062065586

09º 419 IASMIM CRISTINE TELES SANTOS 12410

10º 426 NINA LA CORTE BRAGHINI 39322521

11º 215 LAURA BEATRIZ BARRETO DA COSTA 70986

12º 890 SAMUEL SANTOS DE JESUS 34785337

13º 655 RAFAEL VITORIANO DANTAS SANTOS 53744

14º 562 KALEO BUARQUE GUSMÃO MAURICIO 35484918

15º 484 BIANCA NASCIMENTO MAIA 50234587

16º 760 RYAN FELIPE GONZAGA DA CRUZ 40894378

17º 626 THAUÃ SANTOS CRUZ 07724174580

18º 683 AISLAN VITOR DOS SANTOS 44404

19º 131 FERNANDO JOSE CARVALHO CARDOSO 38105993

20º 837 JHONATAS CLEMENTINO DOS SANTOS 36283029

21º 086 JULIA ALMEIDA PEREIRA 38240360

22º 557 MICKAEL SANTANA SANTOS 71083740

23º 186 DAVID GUILHERME SOUZA GUEDES 35969717

24º 583 MAYSON JEFFERSON DOS SANTOS 43376

25º 298 HELIO MARCOS DE SOUZA PAIXAO 86103186560

26º 741 LETICIA VIEIRA DOS ANJOS 38313162

27º 447 MARINA BARBOSA ALMEIDA SANTOS 35774010

28º 071 SOPHIA LANE DA SILVA OLIVEIRA BRAZ 101486

29º 844 ÊLISY SOUZA DOS SANTOS 113830

30º 542 NEYLA SABINO BISPO

31º 142 BRUNO SILVA CALDAS 38147181

32º 284 LUÍS FERNANDO NASCIMENTO PEREIRA
CUNHA

38615894

33º 552 ANA CECÍLIA OLIVEIRA DA PAIXÃO 34903631

34º 043 RENAN SILVA PLÍNIO 110742015520071
00091288

35º 399 CARLOS PIETRO COSTA ALCANTARA 654897548

36º 153 NATHALIA SILVA FRANÇA 06235228538

37º 457 ALANA BEATRIZ DE ANDRADE MOREIRA 37208055

38º 575 EMYLLY CARVALHO DA CONCEIÇÃO 39224040

39º 441 KAUA SOUZA FELIX 53273

40º 848 EDRIEVELE DOS SANTOS CARMO 10275560511

                                     Art. 2º - A Matrícula ocorrerá nos dias 11 e 15 de fevereiro de 2019,

na Secretaria do Colégio, no horário das 07:00 h às 17:00 h, com a apresentação da

documentação exigida, conforme Edital do Concurso:

a) Cópia do RG;

b) Cópia do CPF;

c) 2 (duas) fotos 3X4;

c) Declaração de Transferência ou Guia de Transferência da Escola de origem

para o 6º Ano do Ensino Fundamental, considerando a vaga sorteada e conforme

o item 4.4 do Edital nº 08/2018/CODAP;

d) Cópia de Comprovante de Residência atualizado;

Art.3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação nos
sites oficiais do concurso.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE